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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340115267227521
01/08/2022 15:32:48

Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA

Més/ano referéncia

JULHO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/06/2022 SALDO ANTERIOR 68,34 64,782188
01/07/2022 APLICACAO 0,58 0,549572 1,055365879 65,331760
04/07/2022 APLICACAO 53,60 50,768007 1,055783011 116,099767
06/07/2022 APLICACAO 5,00 4,732175 1,056596541 120,831942
07/07/2022 APLICAQAO 10,30 9,744522 1,057004079 130,576464
08/07/2022 APLICAQAO 28,93 27,359362 1,057407670 157,935826
13/07/2022 APLICACAO 15,80 14,925053 1,058622649 172,860879
18/07/2022 APLICACAO 15,00 14,152970 1,059848197 187,013849
19/07/2022 APLICACAO 5,46 5,149679 1,060260225 192,163528
20/07/2022 APLICACAO 48,62 45,839089 1,060666784 238,002617
21/07/2022 APLICACAO 3.168,96 2.986,757111 1,061003584 3.224,759728
22/07/2022 APLICACAO 543,59 512,106461 1,061478503 3.736,866189
25/07/2022 APLICACAO 25,10 23,637033 1,061892967 3.760,503222
26/07/2022 APLICACAO 250,31 235,629665 1,062302573 3.996,132887
27107/2022 APLICAQAO 20,81 19,581921 1,062714931 4.015,714808
28/07/2022 APLICACAO 307,21 288,969004 1,063124403 4.304,683812
29/07/2022 APLICACAO 51,59 48,508247 1,063530479 4.353,192059
29/07/2022 SALDO ATUAL 4.629,75 4.353,192059 4.353,192059
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 68,34
APLICACOES (+) 4.550,86
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 10,55
SALDO ATUAL = 4.629,75

Valor da Cota

30/06/2022
29/07/2022

1,054982870
1,063530479

Rentabilidade

No més 0,8102
No ano 5,0300
Ultimos 12 meses  6,3530

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



